
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO   

                   ISTITUTO COMPRENSIVO “PUBLIO VIBIO MARIANO” 

Via Vibio Mariano, 105  -  00189 ROMA     tel. 06/33264721  -  fax 06/33260156   -  C.F. 97197440585    

e-mail rmic86700a@istruzione.it          

__________________________________________________________________________________________ 

  XXVIII DISTRETTO SCOLASTICO                      SCUOLE: INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO                       

 

        Roma, 09/12/2021 

 

 

        AI MEMBRI ELETTI 

        AL DSGA 

        ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina dei membri eletti nel Consiglio di Istituto – Elezioni per il 

triennio 2021/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la C.M. n. 24032 del 06/10/2021 sulle elezioni degli Organi Collegiali per l’a.s. 

2021/2022 

 

VISTA la nota USR Lazio prot. 40592 del 13/10/2021 sulle elezioni degli Organi Collegiali nella 

regione Lazio per l’a.s. 2021/2022 

 

VISTO il D.L.vo n.297/94 contenente norme sull’ordinamento degli organi collegiali della 

scuola; 

 

VISTA l’O.M. 215/91 modificata e integrata da OO.MM. n. 267/1995, n.293/1996 e 277/1998; 

 

VISTI i risultati delle elezioni tenutesi nei giorni 28 e 29 novembre 2021; 

 

VISTA la proclamazione degli eletti pubblicata all’albo in data 30/11/2021; 

 

Non essendo pervenuti ricorsi presso questo ufficio avverso la suddetta proclamazione nei 

termini fissati 

 

DECRETA 

 

la validità degli elenchi già pubblicati degli eletti membri del Consiglio d’Istituto per il triennio 

2021/2024. 

 

                                                                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Federico Spanò 

 

I. C. VIA VIBIO MARIANO, 105 - C.F. 97197440585 C.M. RMIC86700A - istsc_rmic86700 - Ufficio Protocollo

Prot. 0007002/U del 09/12/2021 12:50

http://oo.mm/

		2021-12-09T12:38:37+0100
	FEDERICO SPANO'




